
令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日 

  

保護者 様 

 

                                                      さいたま市立木崎小学校                                                          

校 長  石 川 顕 一 

 

令和６年度 ４月授業参観・懇談会実施のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動へのご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度のスタートにあたり、学校と家庭の連携を深めるため、授業参観・学級懇談会を

下記のとおり実施いたします。 

  つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 実施日        

４月１２日（金） 懇談会 1 年 

４月２３日（火） 授業参観・懇談会２年、４年 

４月２４日（水） 授業参観・懇談会３年（１，３，４，５，６組） 

４月２５日（木） 授業参観・懇談会５年、６年     

４月２６日（金） 授業参観１年   

授業参観・懇談会 ひまわり学級 ３年２組 

 

 

２ 時間 

授業参観 ５校時 １３：４５～１４：３０ 

懇談会      １４：４５～ 

 

３ 場 所 

各教室 

  

４ 備 考 

（１） 校舎内、学級内での私語は慎んでください。 

（２） 「入校証」を必ずお付けください。 

（３） 上履きは各自お持ちください。なお、下足については、各自で管理をお願いします。 

  （４） 自動車、バイクでのご来校はご遠慮ください。 

  （５） 自転車でご来校の際は北門または南門からお入りください。 

（体育館北側の駐輪場または校舎南側の駐輪スペースに駐輪をお願いいたします。） 

（６） 該当学年以外は、時間割どおり６校時の授業を行います。 

 

 

                               担当 教頭 

                               電話 ８３１－２２８１ 


